Администрация Азовского сельского поселения

Азовского немецкого национального муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.09.2023 года                                                                        № 76-1

Об определении территории для участия в конкурсном отборе

инициативных проектов на территории Азовского сельского поселения в целях

выдвижения для получения финансовой поддержки за счет межбюджетных

трансфертов из бюджета Омской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Решением Совета Азовского сельского поселения Азовского немецкого

национального муниципального района Омской области № 18-118 от 17.02.2022

«Об утверждении Порядка определения части территории Азовского сельского

поселения Азовского немецкого национального муниципального района Омской

области, на которой могут реализоваться инициативные проекты», руководствуясь

Уставом Азовского сельского поселения Азовского немецкого национального

муниципального района Омской области,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить территории для участия в конкурсном отборе

инициативных проектов на территории Азовского сельского поселения в целях

выдвижения для получения финансовой поддержки за счет межбюджетных

трансфертов из бюджета Омской области для реализации инициативных проектов:

 1. Благоустройство площади у объекта культурного наследия «Памятник

землякам, погибшим в годы Великой отечественной войны 1941-1945 гг.»;

2.  Детская игровая площадка на территории «Парк им. 20-летия образования

Азовского немецкого национального района

в границах ул. Советская от дома № 1 до дома № 119а с. Азово.

 2. Опубликовать настоящее постановление в «Муниципальный вестник

Азовского сельского поселения» и на официальном сайте Администрации

Азовского сельского поселения Азовского немецкого национального

муниципального района Омской области.

Глава Азовского сельского поселения

Азовского немецкого национального

муниципального района

Омской области                                                                              Ю.А. Лопарев